Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 
Администрации Портбайкальского сельского поселения их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей
за отчётный период с 1 января 2017 года  по 31 декабря 2017 	года

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Годовой доход за 2014 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв. м)
	Вид объектов недвижимости
	транспортное средство 
	Страна располо-
жения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Малинкина Ольга Сергеевна
	313552,04
	 Земельный участок
	1900
	Россия
	
	
	Квартира
	33
	Россия

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	дочь
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Кунц Регина Игоревна
	335077,29
	Квартира

	34,6
	Россия
	
	
	-
	-
	-

	
	
	
	Земельный участок
	1900
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	Квартира 
	68,5
	Россия
	
	
	
	
	

	
	сын
	0,00
	
	
	
	
	
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Сергеева Евгения Петровна
	390627,98
	Квартира ½ доли
	52,8
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	Земельный участок ½ доли
	700
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	Земельный участок
	1000
	Россия
	
	
	
	
	

	
	супруг
	733570,68
	Квартира ½ доли
	30,7
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	Жилой дом
	38,8
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	Земельный участок
	900
	Россия
	
	
	
	
	

	

	дочь
	0,00
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	сын
	0,00
	Квартира ½ доли
	30,7
	Россия
	
	
	
	
	

	
	дочь
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	



